

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งาน สถาปัตยกรรม 1 ฝ่ายสถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานช่าง

ชื่อโครงการ : พื้นลานสนามใต้หลังคาและวางระบายน้ำ โรงเรียนเทศบาลวัดท่าสะต๋อย

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนเทศบาลวัดท่าสะต๋อย ตำบลเมือง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : โรงเรียนเทศบาลวัดท่าสะต๋อย

แบบ ปจ.4 ที่แบบ มีจำนวน.....2.....หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่.....เดือน.....พฤษภาคม.....พ.ศ.....2562...

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F 1.3074	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	367,864.97	113,081.69	480,946.66	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			480,946.66	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ)			480,946	
ยอดสุทธิ	สิ้นส่วนแบตพหิมเก็บพร้อมตีพิมพ์ทบทวน				

ขนาดหรือชนิดที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักกภูบาล ธานีชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสันติ มงูเรศสกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพจน์ ศรีงาม)

รายการ ปริญญาโท และเอก

รายการประมวลจากตา ชั้นเรียนตามใบสมัคร และใบสมัคร

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนเทศบาลวัดระฆังระทวย ตำบลระฆัง ตำบลระฆัง

ประมวลจากตาโดย : นายสุพจน์ ศรีงาม ประมวลจากตาเมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	รวมยอด	
				ค่าต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานระบบน้ำของอาคาร	96.90	ม.ก.	21.42	2,147.76	4.10	409.96	2,551.74		
				- เหล็ก RS 6 x 6	21.70	8,632.64	4.10	1,536.72	10,299.86	
				- เหล็ก RS 9 x 1.1	30.37	485.82	-	-	485.92	
				- วัสดุประติมา	20	420.58	-	-	8,411.20	
				- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	99	311.21	-	-	30,879.79	
				- เหล็กฉาก 2xขนาด 50x 50x4 มม.	64	74.31	38.00	2,432.00	5,376.00	
				- สลักฝังและสลักพื้นยกพื้น	55	W.U.M	99.00	3,465.00	5,465.00	
				- ฐานปูน	9	W.U.M	306.00	2,754.00	76,525.08	
				- ฐานรองตัวเหล็กเชื่อมเหล็กตีความเหล็ก	1345.60	ก.ก.	10.00	13,456.00	13,456.00	
				- ฐานปูน	40	ก.ก.	133.00	6,320.00	16,525.00	
2	งานประปาอาคาร	597	ก.ก.	280.00	1,200.00	-	-	-		
				- งบจ้างติดตั้ง ท่อน้ำประปาขนาด 2.4 x 3.6 นิ้ว Ø 200x100.200x	22.68	16,923.42	5.00	2,933.00	19,758.42	

- งดจ่ายหลัก	13	กค.	30.37	394.81	-	-	384.81
- เหล็ก DB 16 มม	208.40	กค.	22.35	4,590.69	3.30	877.82	5,268.81
- ทรายหยาบใช้สูง 240kg.	68	คป.จ.	1,781.12	121,738.16	308.00	20,808.00	142,604.16
- ไม้แบบ	25	คป.จ.	280.00	7,000.00	133.00	3,325.00	10,325.00
- วัสดุอะคริลิกย้อมสีชมพู	123	คคท.	38.00	4,674.00	10.00	1,230.00	5,904.00
- วัสดุฉนวนกันความร้อน	567	คค.จ.	100.00	56,700.00	30.00	17,010.00	73,710.00
รวมค่าแรง + วัสดุทั้งหมด							367,864.97
ค่า FACTOR 1.5074							113,081.69
รวมเป็นเงิน							480,946.66
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							480,946.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							480,946.00

สิ้นสงแปดหมื่นเก้าร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน

นางสาวกัญญาพร อภัยวงศ์

(นางสาวกัญญาพร อภัยวงศ์)

นางชิ่ง

นางชิ่ง

(นางชิ่ง อภัยวงศ์)

นางชิ่ง

นางชิ่ง

นางชิ่ง อภัยวงศ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดและราคากลางในวงจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตสนามใต้หลังคาและรางระบายน้ำ
โรงเรียนเทศบาลวัดท่าพระด้อย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนเทศบาลวัดท่าพระด้อยเงินกอง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรจำนวนเงิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ ก่อสร้างลานคอนกรีตสนามใต้หลังคาและรางระบายน้ำ โรงเรียนเทศบาลวัดท่าพระด้อย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ ๕๖๐,๙๕๖.-บาท
(ที่แสนแปดหมื่นเก้าร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๑ แบบ ปจ.๕ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปจ.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบ ปจ.๖ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายจักรูบาท ธานีชัย ตำแหน่ง หน.ฝ่ายสถาปัตยกรรม ประชาสัมพันธ์
 - ๖.๒ นายสันติ สมฤกษ์สกุล ตำแหน่ง หน.งานสถาปัตยกรรม ๒ กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุพจน์ ศรีงาม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบอาคาร ๒ กรรมการ